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The GET AWAY CAR

I slutet av 2016 genomförde Volvo Cars, i samarbete med 
undersökningsföretaget Inizio, en internationell undersökning om 
människors möjlighet att prioritera sina fritidsintressen. Sammanlagt svarade
2700 personer i USA, Kina, Sverige, Norge, UK, Frankrike och Tyskland. 

Detta dokument ger en kortfattad översikt över frågorna och resultatet. Har
du mer detaljerade frågor är du välkommen att kontakta mig.

Katarina Adamson
PR- och Kommunikationsdirektör Volvo Car Sverige
031-325 92 45
katarina.adamson@volvocars.com
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FRÅGORNA

Har du tid och möjlighet att prioritera dina fritidsintressen? 
(1. Nej, inte alls … 5. Ja, absolut )

De som svarade 1 eller 2 på första frågan fick en uppföljande fråga om 
anledningen till att de inte kan prioritera sina fritidsintressen: 
(Familjelivet tar för mycket tid, Att ta hand om hemmet tar för mycket tid, Mina 
fritidsintressen är för dyra, Arbetet tar för mycket tid, Studier tar för mycket tid, 
Annat)

Vill du ägna mer eller mindre tid åt utomhusaktiviteter än du gör idag?
(Mycket mindre tid, Mindre tid, Samma tid, Mer tid, Mycket mer tid)

Avslutningsvis en fråga om vilken typ av utomhusaktiviteter de föredrar 
(möjligt att välja flera alternativ)
(Surfing, Windsurfing, Kite surfing, Stand Up Paddle board, Längdskidåkning, 
Snowboarding, Fiske, Skridskoåkning, Vandring, Löpning, Cykling, Segling, 
Bergsklättring, Utomhussimning, Naturfotografering, Jakt, Kajakpaddling, Annat)



RESULTAT: INTERNATIONELLT

Undersökningen visade att sex av tio (61procent) önskar att de kunde ägna 
mer tid åt utomhusaktiviteter. Framför allt har man rankat vandring, löpning 
och cykling högst. De två länder som svarat högst på frågan är Sverige och 
Kina, där hela 73 procent vill vara ute mer. 

Av de som svarat att man inte kan prioritera sina fritidsintressen är det 68 
procent som uppger att det är på grund av att arbetet tar för mycket tid. På 
den frågan är det tyskarna som svarat högst.

Undersökningen visar på skillnader mellan länder avseende vad man 
föredrar för utomhusaktiviteter. Till exempel svarar tyskarna i högre 
utsträckning att man föredrar utomhussimning, kineserna gillar bergsklättring 
och britterna gillar att fiska!



RESULTAT: Sverige

Var fjärde svensk, 26 procent av respondenterna, menar att man inte kan 
prioritera sina fritidsintressen. Det är den högsta siffran av alla länder i 
undersökningen. 

Av de som inte kan prioritera sina fritidsintressen är det hela 70 procent 
som menar att arbetet tar för mycket tid. 

Hela 73 procent av respondenterna i Sverige svarar att de önskar de kunde 
ägna mer tid åt utomhusaktiviteter. Framför allt anger man vandring, cykling 
och löpning. 


